1 同方股份有限公司 103,424,845 - 20.43

2 泰豪集团有限公司 94,250,000 - 18.61

3 南方绩优成长股票型证券投资基金 6,000,057 - 1.19

4 汇添富价值精选股票型证券投资基金 5,499,901 - 1.09

5 江西赣能股份有限公司 5,000,000 - 0.99

6 华夏大盘精选证券投资基金 4,221,556 - 0.83

7 四川信托有限公司 4,129,591 - 0.82

8 汇添富环保行业股票型证券投资基金 4,000,060 - 0.79

9 交银施罗德蓝筹股票证券投资基金 3,401,747 - 0.67

10

云南国际信托有限公司－云瑞尊享集合资金信托计

划

3,199,803 - 0.63

（二）本次发行完成后公司前十名股东持股情况

根据2015年3月31日公司前十名股东持股情况，本次非公开发行完成后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股）

持有有限售条件的股

份数量（股）

持股比例

（%）

1 泰豪集团有限公司 134,247,440 39,997,440 21.67

2 同方股份有限公司 103,424,845 - 16.69

3 中国海外控股集团有限公司 39,997,440 39,997,440 6.45

4 南方绩优成长股票型证券投资基金 6,000,057 - 0.97

5 汇添富价值精选股票型证券投资基金 5,499,901 - 0.89

6 江西赣能股份有限公司 5,000,000 - 0.81

7 华夏大盘精选证券投资基金 4,221,556 - 0.68

8 四川信托有限公司 4,129,591 - 0.67

9 汇添富环保行业股票型证券投资基金 4,000,060 - 0.65

10 交银施罗德蓝筹股票证券投资基金 3,401,747 - 0.55

本次发行前，公司第一大股东同方股份持股比例为20.43%，第二大股东泰豪集团持股比例为18.61%，两者持股比例较

为接近，且均不能对泰豪科技董事会、股东大会决议产生重大影响，泰豪科技无实际控制人。 本次发行完成后，泰豪科技第

一大股东变更为泰豪集团，其直接持股比例为21.67%，第二大股东同方股份持股比例变更为16.69%，两者持股比例均未超

过50%，且两者仍不能对泰豪科技董事会决议、股东大会决议产生重大影响，泰豪科技仍然无实际控制人。本次发行前后公

司的控股股东和实际控制人未发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

股份类别

本次发行前

（截至2015年3月31日）

本次变动

本次发行后

（截至完成股份登记）

股份数量（股）

占总股本比

例

股份数量（股） 股份数量（股）

占总股本

比例

一、有限售条件股份 6,000,000 1.185% 113,319,360 119,319,360 19.256%

二、无限售条件股份 500,325,712 98.815% 0 500,325,712 80.744%

三、股份总数 506,325,712 100% 113,319,360 619,645,072 100%

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行后公司业务及资产、公司章程、股东结构、高管人员结构、业务结构的变动情况

1、本次发行对公司业务及资产的影响

本次发行完成后，公司的主营业务保持不变。 截至本公告日，公司尚无未披露的业务及资产整合计划。

2、本次发行对公司章程的影响

本次发行完成后，公司注册资本、股本总额相应增加，公司原股东的持股比例相应发生变化。 公司将及时召开股东大

会，按照本次发行情况对《公司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。

3、本次发行对股东结构的影响

本次发行完成后,公司股东结构发生变化，股本总额增加113,319,360股限售流通股。 泰豪集团有限公司及其实际控

制人合计的持股比例由19.01%增加至21.99%，泰豪集团有限公司成为公司第一大股东，同方股份有限公司的持股比例由

20.43%下降至16.69%，成为公司第二大股东。

4、本次发行对高管人员结构的影响

截至本公告日，公司尚无因本次发行对高管人员结构进行调整的计划。 本次发行未对高管人员结构造成重大影响。 若

公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

5、本次发行对业务结构的影响

本次发行不会导致公司的业务收入结构发生重大变化。

（二）本次发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

1、本次发行对公司财务状况的影响